
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА 

НЕФТЕЮГАНСКА «ДЕТСКИЙ САД № 6 «ЛУКОМОРЬЕ» 
(МАДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 6 «ЛУКОМОРЬЕ»)

ПРИКАЗ
10.01.2025 № 33

Об утверждении состава комиссии по охране труда

В соответствии со ст. 224 «Комитеты (комиссии) по охране труда» 
Трудового кодекса Российской Федерации, приказом Министерства труда и 
социальной защиты РФ от 22 сентября 2021 N 65Он "Об утверждении 
примерного положения о комитете (комиссии) по охране труда», в целях 
обеспечения соблюдения требований охраны труда, предупреждения 
производственного травматизма и профессиональных заболеваний 
работников, в связи с изменением в кадровом составе,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав комиссии по охране труда для организации 

совместных действий администрации и профсоюзного комитета по 
улучшению условий и охраны труда, предупреждению травматизма, в 
следующем составе:
Председатель комиссии:

- Лукьянцева Светлана Карловна, директор;
Заместитель председателя комиссии:

- Чернова Агриппина Викторовна, заместитель директора;
Секретарь комиссии:

- Талатынник Ольга Александровна, специалист по охране труда;
Члены комиссии:

- Давыдова Елена Анатольевна, старший воспитатель, председатель 
первичной профсоюзной организации;

- Садрлиманова Зинира Радифовна, старший воспитатель;
- Костромина Татьяна Сергеевна, специалист административно- 

хозяйственной деятельности;
- Майшева Татьяна Васильевна, старший воспитатель;
- Мокрушина Татьяна Леонидовна, специалист административно- 

хозяйственной деятельности;



Подгорнова Галина Васильевна, член профсоюзного комитета, 
уполномоченный по охране труда.

2. Комиссии по охране труда в своей работе руководствоваться 
«Положением о комиссии по охране труда» от 07.02.2022.

3. Считать утратившим силу приказ от 10.01.2024 № 9 «Об 
утверждении состава комиссии по охране труда».

4. Вагизовой Екатерине Анатольевне, делопроизводителю, ознакомить 
работников с приказом под подпись.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор С.К.Лукьянцева

С приказом ознакомлены:

З.Р.Садрлиманова
.С.Костромина

Д Т .В  .Майшева 
(2^^'^Т.Л.Мокрушина

Г.В. Подгорнова

В делоТл-14 за 2025 год 
Исполнитель: специалист по охране труда


